
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМ ИТЕТ  
ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШ ЕВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422633 , РТ, Лаишевский район, село 
Татарские Саралы, ул.Татарстан, д. 17 

тел: 8-(84378) -4-77-49
факс: 8-(84378) -4-77-49

422633,РТ, Лаеш районы, Татар Сараланы 
авылы , Татарстан урамы, 17 нче йорт, 

тел: 8-(84378) -4-77-49
факс: 8-(84378) -4-77-49

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№3 6 от «02» апреля 2018 года

О муниципальной программе комплексного развития транспортной
инфраструктуры Татарско- Сараловского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2018-
2030 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития транспортной 
инфраструктуры поселений, городских округов», Исполнительный комитет 
Татарско- Сараловского сельского поселения Лаишевского муниципального 
района Республики Татарстан, постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу комплексного 
развития транспортной инфраструктуры на территории Татарско- 
Сараловского о сельского поселения Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2018-2030 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.Ф. Мубаракшин


